
Besluit aanwijzing secretaris en plaatsvervangend secretaris / algemeen 

directeur GR Peelgemeenten 2024 

Het Algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten; 

  

gelet op: 

• artikel 20 de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 2024; 

• de voordracht van het Dagelijks bestuur; 

  
  

BESLUIT: 
1. Mevrouw C.L.C. Verberne in de functie van algemeen directeur aan te wijzen als secretaris van 

het Algemeen bestuur en Dagelijks bestuur van het openbaar lichaam Gemeenschappelijke regeling 

Peelgemeenten. 

  

2. De volgende personen (functies) in genoemde volgorde aan te wijzen als plaatsvervangend secre- 

taris / algemeen directeur: 

• 1e vervanger: manager opgavegericht en programmatisch werken 

• 2e vervanger: manager bedrijfsvoering & advies 

• 3e vervanger: manager dienstverlening en excellent werkgeverschap 

  

3. Te bepalen dat de betreffende plaatsvervanger volledig bevoegd is om de taken en verantwoor- 

delijkheden van de secretaris / algemeen directeur uit te oefenen bij diens afwezigheid. 

  

4. Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking in het publicatieblad van de Gemeenschap- 

pelijke regeling Peelgemeenten en vervangt de eerdere aanwijzingsbesluiten met betrekking tot 

de aanwijzing van de secretaris en plaatsvervangend secretaris / algemeen directeur. 

  

Aldus vastgesteld door het Algemeen bestuur op 5 september 2024. 

  

  

Algemeen bestuur, 

  

mr. W.C.P.  Steeghs 

Voorzitter 

C.L.C.  Verberne MBA 

Secretaris 

Nr. 1594 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1594 11 september 2024 1 


